
PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 CINNIRELLA Luca

1 ZANCO Federico 2003 Blu 2006 asd - Torino 8.0
103B 1.6 3.0 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 31.20 31.20
201A 1.9 3.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 34.20 65.40
301B 1.9 3.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5 29.45 94.85
403B 2.1 3.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 39.90 134.75
5231D 2.0 3.0 6.5 5.5 5.0 7.0 6.0 36.00 170.75
107C 2.8 3.0 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 26.60 197.35
205C 2.8 3.0 5.0 5.5 4.0 5.5 4.5 42.00 239.35
305C 2.8 3.0 4.5 4.0 4.0 4.5 4.0 35.00 274.35
405C 2.7 3.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0 33.75 308.10
5331D 2.1 3.0 4.0 3.0 4.5 5.5 4.5 27.30 335.40

2 PALUMBO Emanuele 2005 Torino Tuffi asd 6.0
103B 1.6 3.0 5.5 6.0 4.5 4.5 5.0 24.00 24.00
201C 1.7 3.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 17.00 41.00
301C 1.8 3.0 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 29.70 70.70
403B 2.1 3.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 31.50 102.20
5231D 2.0 3.0 3.5 5.0 5.0 4.5 4.5 28.00 130.20
105B 2.4 3.0 4.0 4.0 3.5 4.0 4.0 28.80 159.00
203C 1.9 3.0 2.0 2.5 2.5 3.5 2.5 14.25 173.25
303C 2.0 3.0 4.5 4.5 3.5 5.0 4.0 26.00 199.25
405C 2.7 3.0 4.5 3.5 4.0 4.5 4.0 33.75 233.00
5331D 2.1 3.0 5.0 5.5 5.0 5.5 4.5 32.55 265.55 69.85
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 CINNIRELLA Luca

1 MARGARITORA Yumi 2006 Blu 2006 asd - Torino 8.0
103B 1.6 3.0 4.5 4.0 3.5 3.5 4.0 18.40 18.40
201B 1.8 3.0 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 27.00 45.40
301B 1.9 3.0 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5 25.65 71.05
401B 1.4 3.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 23.10 94.15
5231D 2.0 3.0 5.0 5.0 3.0 3.5 4.5 26.00 120.15
105C 2.2 3.0 2.0 3.5 2.5 3.0 2.5 17.60 137.75
403B 2.1 3.0 4.5 3.5 4.0 4.0 3.5 24.15 161.90
203B 2.2 3.0 4.0 3.5 3.0 2.0 3.0 20.90 182.80

2 GIULIETTO Greta 2006 Blu 2006 asd - Torino 6.0
101B 1.5 3.0 3.5 2.5 4.0 4.0 4.0 17.25 17.25
201B 1.8 3.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 22.50 39.75
301B 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 4.5 4.0 20.90 60.65
401B 1.4 3.0 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 19.60 80.25
5231D 2.0 3.0 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 15.00 95.25
403C 1.9 3.0 4.0 3.0 4.5 3.5 3.5 20.90 116.15
203C 1.9 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 116.15
103B 1.6 3.0 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 24.80 140.95 41.85
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PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE
PER CAMPIONATI ITALIANI

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi
Finale

ARBITRO MIGLIARESE Luca

PANNELLO

GIUDICE 1 MASSENZ Sara

GIUDICE 2 MICHETTI Carlo

GIUDICE 3 FEDERICI Luciano

GIUDICE 4 SAGGION Orlando

GIUDICE 5 CINNIRELLA Luca

1 BENATTI Lorenzo 2007 Blu 2006 asd - Torino 7.0
103B 1.6 3.0 4.0 3.5 4.0 4.0 4.5 19.20 19.20
201B 1.8 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 5.0 32.40 51.60
301C 1.8 3.0 6.0 5.0 4.5 5.0 5.5 27.90 79.50
401B 1.4 3.0 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0 22.40 101.90
5231D 2.0 3.0 2.5 3.0 2.5 4.0 2.5 16.00 117.90
105C 2.2 3.0 3.0 2.5 3.5 2.0 3.0 18.70 136.60
205C 2.8 3.0 4.0 4.0 2.5 4.0 3.5 32.20 168.80
303C 2.0 3.0 4.0 3.5 4.0 3.0 3.5 22.00 190.80
403C 1.9 3.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 22.80 213.60
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